MULTIMISURA
MULTIMETERING
Strumento Multifunzione
per reti bassa tensione
96x96mm
KIT di misura Retrofit
Strumento multifunzione + 3 TA apribili
Linea trifase 80...500V (fase-fase)

 - 2
01
3
 2a
Ed
.p
ag
.3/
9
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO NOMINALE
RATED INPUT
AL.AUSILIARIA
AUX.SUPPLY
K1NEMOHDL100 100A
400V
(fase-fase)
80...265Vca/ac
110...300Vcc/dc
K1NEMOHDL150 150A
K1NEMOHDL250 250A
K1NEMOHDL400 400A
K1NEMOHDL600 600A
COMPOSIZIONE KIT
KIT COMPOSITION
N°3
TA / CT